[lepeuens mporpaMMHBIX MEPOIPUATUN IPEICTABICH B TAOIUYHOM BUJIE.

[lepeuenb mporpaMMHBIX MEPOIIPUATHI

[Ipunoxenue

K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
roposia Kuposcka ot 19.12.2017 Ne 1597

1. [lepeyeHb NPOrpaMMHBIX MEePONIPUSATHI (C YKa3aHHMEM CPOKOB, HCIIOJHUTEJIeH, 00beMOB M HCTOYHUKOB (DMHAHCHUPOBAHMS)

Tab6muna
HUcnonn ITokazatenu
UTEIN (MHMKATOPBHI)
VicTounn O6béM punancuposanus (pyo.) pesyIbTaTUBHOCTH
Nori/n HaumeHnoBaunue K Haunm BBITIOJIHEHU S
) MEpOIPHATHUS punancu CHOBa POrPaMMHBIX
pOBaHUs HHC MEPOTIPHUATHIHA
B TOM YHCJIE 110 T'OJIaM B TOM YHCJIE 110 TOJIaM
peero 2017 2018 2019 2017 | 2018 | 2019
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

IIe.m;: IToBbIlIEHHE 3(1)(l)eKTI/IBHOCTI/I HUCMOJb30BAHUA U PACMIOPSAKCHU MYHUIIUTTIAJIbHBIM UMYIIECTBOM, OIITUMHU3AUA COCTaBaA U

CTPYKTYPbl MYHHIMIIAJIbHOI0 HMYLIECTBA

3aoaua: Pemienue o0nierocyaapCcTBEHHBIX BOMPOCOB, BOMPOCOB B 00JIACTH HAIIMOHAIBHON YKOHOMUKH, KUITHIIHO-KOMMYHATBLHOTO X03SHCTBA.
OO0ecnieyeHue )KUIIBIMU TTOMEIICHUSIMU JAETeH-CUPOT, I€TEH, OCTaBIINXCS 0€3 MOMeUeHUs POJAUTENEH, a TAKKE €T, HaXOSIIUXCS IO/ ONIEKOU
(TTONEeYUTEeNHCTBOM), HE UMEIOIINX 3aKPETIEHHOTO KUJIOTO MTOMEIEHUS, 110 I0rOBOpaM HaiiMa CTelIMaTu3UPOBAHHBIX KUIIBIX TOMEIIEHUN

1.1

JlessTeIbHOCTh B
cthepe

3P PEKTUBHOTO
HCITOJTH30BaAHUS
u
pacIopsKEHUS
MYHUIIUTIATBHBI
M UMYIICCTBOM

KYMC

BCEI'O | 191 862 775,07 | 76 381 841,91 | 56 789 976,58 | 58 690 956,58 X X X X
MBb 179 112 575,07 | 67 173 341,91 | 55373 276,58 | 56 565 956,58 X X X X
g))];B 12750 200,00 9208 500,00 1416 700,00 2 125 000,00 X X X X




3akyrnka
TOBapoB, padoT,
yciyr B cdepe
UH(POPMALMOHH
o-
KOMMYHHKAITHO
HHBIX
TEXHOJIOTHH ISt
obecrnieueHus
JESTSIIbHOCTH
KYMC

KYMC

Mb

86 592,00

86 592,00

0,00

0,00

IIpoBeneHue
perucTpanuu
npaBa
COOCTBEHHOCTHU
MYHHIIHITATEHOT
0 o0pa3oBaHus
ropoxa Kuposck
c
M0JIBEJIOMCTBEH
HOU
TEPPUTOpPHUEN Ha
00BEKTHI
HEBMYKHMOCTH

KYMC

Mb

3274 700,00

1 274 700,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Oo0ecrieuenue
OXPAaHHI B
MYHHIIATIATBHBI
X MIOMCIICHUAX

KYMC

Mb

171 220,00

0,00

85 610,00

85 610,00

Copnepxanue
MYHHUITUTIATBHBI
X HEKMIBIX
3IaHUU U
MMOMEILIEHUN B
HaIJIeKaneM

KYMC

Mb

46 061 540,00

19 652 600,00

12 932 880,00

13 476 060,00




COCTOAHUH

VYumara
HAJIOTOB,
cOOpOB U UHBIX
0013aTeNbHBIX
ILIaTeXeH

KYMC

KYMC

Mb

129 990,91

109 990,91

10 000,00

10 000,00

[Ipnobperenue
TOBapoOB, padoT
U YCITYT JIJIst
0J1aroycTpoicTB
a KWJIAITHOTO
dbonga

KYMC

Mb

5076 125,00

5076 125,00

0,00

0,00

[IpoBenenue
(dopMupoBaHUs
3€MEIbHBIX
YYaCTKOB TIO]T
00BEeKTaMU
MYHULUIIAJIBHON
COOCTBEHHOCTH

KYMC

Mb

1 110 000,00

390 000,00

360 000,00

360 000,00

Conepxxanue
MYHUIUTIATBHBI
X JKHJIIBIX
3IaHUU U
MMOMeEILIEHUN B
HaJIeKaIeM
COCTOSIHUM

KYMC

Mb

84 054 125,00

33296 795,00

25053 915,00

25703 415,00

Hopmartussl
IpaJOCTPOUTETh

KYMC

Mb

963 371,00

963 371,00

0,00

0,00




HOTO
MIPOCKTUPOBAHU
s TOPOJ
Kuposck ¢
MOIBEZIOMCTBEH
HOM
TepPUTOPUEH

1.1.10

[Ipnobperenue
TOBapoOB, padoT,
YCIIYT 110
JIOTOBOPY
¢uHaHCOBOM
apeH/Ibl
(Jiu3uHra)

KYMC

Mb

38184 911,16

6 323 168,00

15930 871,58

15930 871,58

1.1.11

Pacxonrl Ha
obOecriecycHue
Mpe0CTaBICHUS
JKHIIBIX
MMOMeEIIEHU N
JIETSM-CUPOTaM
1 ICTSIM,
ocTaBImuMcs 0e3
ITOTICUEHHUS
ponuTeneu,
JIMIIaM M3 X
qpca 1o
JIOTOBOpaM
HaiMa
CIELHATU3UPOB
aHHBIX JKUJIBIX
MMOMeEIeHU N

KYMC

BCEI'O

12 750 200,00

9208 500,00

1 416 700,00

2125 000,00

Ob
Ob

12 750 200,00

9208 500,00

1416 700,00

2 125 000,00

HUTOIO no Ilpozpamme

BCEI'O

191 862 775,07

76 381 841,91

56 789 976,58

58 690 956,58

Mb

179 112 575,07

67 173 341,91

55373 276,58

56 565 956,58




®b

OF 12 750 200,00 | 9208 500,00 | 1416700,00 | 2125000,00 | X X X X

BCEI'O | 191862 775,07 | 76 381 841,91 | 56 789 976,58 | 58 690 956,58 | X X X X

6 mom wucne: gy | MB | 17911257507 | 6717334191 | 55373 276,58 | 56 565956,58 | X X X X
@b X X X X

Ob

12750 200,00

9208 500,00

1416 700,00

2 125 000,00




